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Együttműködő szervezetek listája 
 
Iskolánk jelenleg a következő intézményekkel áll kapcsolatban: 

• Országos Horvát Önkormányzat Hivatala 
• Alapítvány a Diákközpontú Oktatásért 
• Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma 
• Kovács és Társa Kft. 
• Dynamic Skills Rúdsport Egyesület 
• Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 
• Pitypang Művészeti Alapítvány 
• Barcs Város Óvodája 
• Királyegyháza Felvirágoztatásért Közalapítvány 
• Nyugati Városrészi Óvoda Radnóti Miklós Utcai Tagóvodája 
• Pécsi SZC Simonyi Károly Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 
• Felsőszentmártoni Horvát Nemzetiségi Óvoda 
• Kertvárosi Óvoda 
• Pécsi Állatkert Közhasznú Nonprofit Kft. 
• Felsőszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 
• Kitaibel Pál Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
• Berze Nagy János Alapfokú Művészeti Iskola 
• Kátoly Község Önkormányzata 
• "Helyiérték" Gondolkodók és Alkotók Regionális Egyesülete 
• PMJV KSZI 
• Dél-Zselic Óvodái, Bölcsödéje és Konyhái - Napsugár Óvoda 
• Pécsi SZC Zipernowsky Károly Műszaki Szakgimnáziuma 
• Marica Kulturális Egyesület 
• Idősek Szociális Otthona Beremend 
• Olaszi Óvoda 
• Medimédia Kft. 
• Pécsi Evangélikus Egyházközség 
• Pannon Filharmonikusok Pécs Nonprofit Kft. 
• Szociális Szolgáltató Központ 
• Mecseknádasdi Spartacus SE 
• Pécsi Baptistapont EJSZ 
• Szekszárdi Kolping Katolikus Szakképző Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

Mohácsi Tagintézménye 
• Mohácsi Sokacok Olvasóköre 
• Zornica Alapítvány 
• Márfa Község Önkormányzata 
• Janus Pannonius Múzeum Néprajzi Osztály 
• Gondozási Központ Dusnok 
• Janus Pannonius Múzeum 
• Harkányi Óvoda 
• Rátgéber Kosárlabda Akadémia Alapítvány 
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• Baranya Megyei Rendőr-főkapitányság 
• Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 
• Keleti Városrészi Óvoda Hirdi Tagóvodája 
• Pécsudvardi Önkormányzat 
• Schneider Lajos AMI 
• Községi Önkormányzat Pogány 
• A Csávolyi Horvátok Kisebbségi Önkormányzata 
• Blazsetin István Horvát Önkormányzat 
• Baranya Kulturális Egyesület 
• Római Katolikus Plébánia Bátya 
• Horvát Önkormányzat 
• Zengő Óvoda 
• Vasasért Egyesület 
• Pogányi Óvoda 
• Szerb Ortodox Parochia és Egyházközség 
• Nyugati Városrészi Óvoda Ajtósi Dürer Utcai Tagóvodája 
• Szederkényi Szabadidős és Kulturális Egyesület 
• Nemzeti Művelődési Intézet 
• Park Utcai Katolikus Általános Iskola és Óvoda 
• Hercegszántói Horvát Tanítási Nyelvű Óvoda, Általános Iskola és Kollégium 
• Apolló Kulturális Egyesület 
• Móricz Zsigmond Művelődési Központ és Dráva Közérdekű Muzeális Kiállítóhely 
• Nagykanizsa Központi Rózsa Óvoda Rozgonyi Tagóvoda 
• Barcs Városi Önkormányzat Városgazdálkodási Igazgatósága 
• Döbrököz Község Önkormányzata 
• Kozármislenyi Sportegyesület 
• Pécsi Éltes Mátyás Egységes Gyógyedagógiai Módszertani Intézmény, Speciális 

Szakiskola és Kollégium 
• Pécs-Normandia LIONS Club 
• Kolping Alapszolgáltatási Központ és Támogató Szolgálat 
• Pécsi Testkultúra Közhasznú Egyesület 
• Semjénháza Községi Önkormányzat 
• Harkány SE 
• Idősek Klubja Hetvehely 
• Harkány-Siklós Állat-és Természetbarátok Egyesülete 
• ANK Úszóklub 
• Kalocsa és Térsége Civil Szervezetek Szövetsége 
• PVSK Marketing Kft. 
• Szentlőrinci Horvát Önkormányzat 
• Nagyatádi Óvodák 
• Lothárdi Önkormányzat 
• Drávamenti Óvodák, Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 
• Birjáni Horvát Nemzetiségi Önkormányzat 
• MKOSZ Baranya megye 
• "Apró Paták" Lovas Sport Egyesület 

http://www.krleza.hu/
mailto:info@krleza.hu


Hrvatski vrtić, osnovna škola, gimnazija i učenički dom Miroslava Krleže 
H-7624 Pečuh, Ulica Szigeti 97. 

„Miroslav Krleža“ Horvát Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium 
7624 Pécs, Szigeti út 97. 

Tel&fax: +36-72-252-657; 251-283; 256-283 
Internet honlap: www.krleza.hu ; E-mail: info@krleza.hu  

 
 

• Misina Természet-és Állatvédő Egyesület 
• Celldömölki Városi Óvoda 
• Multi Alarm SE 
• Polyák Imre plébános 
• Szent Iván Hagyományörző Nonprofit Kft. 
• Nevelők Háza Egyesület 
• Kozármislenyi Római Katolikus plébánia 
• Szemem Fénye Alapítvány 
• Mohácsi Városszépítő-és Városvédő Egyesület 
• Kanizsai Dorottya Múzeum 
• Kátolyi Horvát Nemzetiségi Önkormányzat 
• Sellyei Római Katolikus Plébánia 
• Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Bátya 
• Bátyai Általános Iskola 
• Bátya Községi Önkormányzat 
• Pécsi Életmód Egyesület 
• Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 
• Zlatne noge - Aranylábak Néptáncegyüttes Egyesület 
• Ormánsági Tücsök Óvoda 
• Pécsi Művészeti Gimnázium és Szakgimnázium 
• Siklósi Várszínház Nonprofit  Közhasznú Kft. 
• Siric Adél Éva ev. Roda rekreacija 
• Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Kökény 
• Harkányi Gyógyfürdő Zrt. 
• Siklósi Kórház Nonprofit Kft. 
• Tatai Sportegyesület 
• Sztárai Mihály  Általános Iskola, Óvoda és AMI 
• Gyódi Nebuló Lovasfarm 
• Mandulafa Egyesület 
• Majosi Sportegyesület 

 

1. egészségügyi területen • Siklósi Kórház Nonprofit Kft. 
• Harkányi Gyógyfürdő Zrt. 
• Gondozási Központ Dusnok 

 
2. szociális és jótékonysági 

területen 

• Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Kökény 
• Siric Adél Éva ev. Roda rekreacija 
• Pécsi Művészeti Gimnázium és 

Szakgimnázium 
• Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 
• Országos Horvát Önkormányzat Hivatala 
• Pitypang Művészeti Alapítvány 
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• Pécsi Állatkert Közhasznú Nonprofit Kft 
 

• Felsőszentmártoni Közös Önkormányzati 
Hivatal Jegyzője 

• Kátoly Község Önkormányzata 
• "Helyiérték" Gondolkodók és Alkotók 

Regionális Egyesülete 
• PMJV KSZI 
• Marica Kulturális Egyesület 
• Idősek Szociális Otthona Beremend 
• Pécsi Evangélikus Egyházközség 
• Szociális Szolgáltató Központ 
• Pécsi Baptistapont EJSZ 
• Mohácsi Sokacok Olvasóköre 
• Zornica Alapítvány 
• Gondozási Központ Dusnok 
• Idősek Klubja Hetvehely 
• Szemem Fénye Alapítvány 
• Pécsi Életmód Egyesület 

3. oktatási területen • Sztárai Mihály  Általános Iskola, Óvoda és 
AMI 

• Siric Adél Éva ev. Roda rekreacija 
• Pécsi Művészeti Gimnázium és 

Szakgimnázium 
• Alapítvány a Diákközpontú Oktatásért 
• Országos Horvát Önkormányzat Hivatala 
• Pécsi SZC Simonyi Károly 

Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 
• Pécsi Állatkert Közhasznú Nonprofit Kft 
• Kitaibel Pál Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola 
• Pécsi SZC Zipernowsky Károly Műszaki 

Szakgimnáziuma 
• Berze Nagy János Alapfokú Művészeti 

Iskola 
• Szekszárdi Kolping Katolikus Szakképző 

Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
Mohácsi Tagintézménye 

• Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 
• Schneider Lajos AMI 
• Park Utcai Katolikus Általános Iskola és 

Óvoda 
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• Hercegszántói Horvát Tanítási Nyelvű 
Óvoda, Általános Iskola és Kollégium 

• Pécsi Éltes Mátyás Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, 
Speciális Szakiskola és Kollégium 

• Bátyai Általános Iskola 
• Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma 
•  

 
4. kulturális és közösségi területen • Mandulafa Egyesület 

• Gyódi Nebuló Lovasfarm 
• Sztárai Mihály  Általános Iskola, Óvoda és 

AMI 
• Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Kökény 
• Siric Adél Éva ev. Roda rekreacija 
• Siklósi Várszínház Nonprofit  Közhasznú 

Kft. 
• Pécsi Művészeti Gimnázium és 

Szakgimnázium 
• Országos Horvát Önkormányzat Hivatala 
• Pitypang Művészeti Alapítvány 
• Királyegyháza Felvirágoztatásért 

Közalapítvány 
• Pécsi SZC Simonyi Károly 

Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 
• Pécsi SZC Zipernowsky Károly Műszaki 

Szakgimnáziuma 
• Berze Nagy János Alapfokú Művészeti 

Iskola 
• Felsőszentmártoni Közös Önkormányzati 

Hivatal Jegyzője 
• Kátoly Község Önkormányzata 
• "Helyiérték" Gondolkodók és Alkotók 

Regionális Egyesülete 
• PMJV KSZI 
• Marica Kulturális Egyesület 
• Pécsi Evangélikus Egyházközség 
• Pannon Filharmonikusok Pécs Nonprofit 

Kft. 
• Mohácsi Sokacok Olvasóköre 
• Zornica Alapítvány 
• Márfa Község Önkormányzata 
• Janus Pannonius Múzeum Néprajzi Osztály 
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• Schneider Lajos AMI 
• Pécsudvardi Önkormányzat 
• Községi Önkormányzat Pogány 
• A Csávolyi Horvátok Kisebbségi 

Önkormányzata 
• Blazsetin István Horvát Önkormányzat 
• Vasasért Egyesület 
• Szerb Orthodox Parochia és Egyházközség 
• Nemzeti Művelődési Intézet 
• Szederkényi Szabadidős és Kulturális 

Egyesület 
• Apollo Kulturális Egyesület 
• Móricz Zsigmond Művelődési Központ és 

Dráva Közérdekű Muzeális Kiállítóhely 
• Pécs-Normandia LIONS Club 
• Kolping Alapszolgáltatási Központ és 

Támogató Szolgálat 
• Semjénháza Községi Önkormányzat 
• Kalocsa és Térsége Civil Szervezetek 

Szövetsége 
• Szentlőrinci Horvát Önkormányzat 
• Római Katolikus Plébánia Bátya 
• Lothárdi Önkormányzat 
• Zlatne noge – Aranylábak Néptáncegyüttes 

Egyesület 
• Birjáni Horvát Nemzetiségi Önkormányzat 
• Szent Iván Hagyományőrző Nonprofit Kft 
• Nevelők Háza Egyesület 
• Kozármislenyi Római Katolikus Plébánia 
• Polyák Imre plébános 
• Mohácsi Városszépítő- és Városvédő 

Egyesület 
• Kanizsai Dorottya Múzeum 
• Sellyei Római Katolikus Plébánia 
• Kátolyi Horvát Nemzetiségi Önkormányzat 
• Bátyai Horvát Nemzetiségi Önkormányzat 
• Bátya Községi Önkormányzat 
• Pécsi Életmód Egyesület 
• Baranya Kulturális Egyesület 
• Királyegyháza Felvirágoztatásáért 

Közalapítvány 
• Kovács és Társa Kft 
• Medimédia Kft 
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• Barcs Városi Önkormányzat 
Városgazdálkodási Igazgatósága 

• Döbrököz Község Önkormányzata 
•  

 
 

5. katasztrófavédelmi területen  

6. környezet- és természetvédelmi 

területen 
• Sztárai Mihály Általános Iskola, Óvoda és 

AMI 
• Pécsi Állatkert Közhasznú Nonprofit Kft 
• Harkány-Siklós Állat- és Természetbarátok 

Egyesülete 
• Misina Természet- és Állatvédő Egyesület 
•  

7. az óvodás korú, sajátos nevelési 

igényű gyermekekkel, 

tanulókkal, az idős emberekkel 

közös sport- és szabadidős 

tevékenység területén 

• Majosi Sportegyesület 
• Sztárai Mihály Általános Iskola, Óvoda és 

AMI 
• Tatai Sportegyesület 
• Siric Adél Éva ev. Roda rekreacija 
• Pécsi Művészeti Gimnázium és 

Szakgimnázium 
• Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 
• Dynamic Skills Rúdsport Egyesület 
• Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 
• Barcs Város Óvodája 
• Nyugati Városrészi Óvoda Radnóti Miklós 

Utcai Tagóvodája 
• Felsőszentmártoni Horvát Nemzetiségi 

Óvoda 
• Kertvárosi Óvoda 
• Dél-Zselic Óvodái, Bölcsödéje és Konyhái - 

Napsugár Óvoda 
• Mecseknádasdi Spartacus SE 
• Olaszi Óvoda 
• Harkányi Óvoda 
• Rátgéber Kosárlabda Alapítvány 
• Keleti Városrészi Óvoda Hirdi Tagóvodája 
• Zengő Óvoda 
• Pogányi Óvoda 
• Nyugati Városrészi Óvoda Ajtósi Dürer 

Utcai Tagóvodája 
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• Nagykanizsa Központi Rózsa Óvoda 
Rozgonyi Tagóvoda 

• Kozármislenyi Sportegyesület 
• Pécsi Testkultúra Közhasznú Egyesület 
• Harkány SE 
• ANK Úszóklub 
• Drávamenti Óvodák, Családsegítő és 

Gyermekjóléti Szolgálat 
• MKOSZ Baranya Megyei Szervezeti 

Egysége 
• „Apró paták” Lovas Sport Egyesület 
• Celldömölki Városi Óvoda 
• Multi Alarm SE 
• Ormánsági Tücsök Óvoda 
• PVSK Marketing Kft 
• Nagyatádi Óvodák 
• Tatai Sportegyesület 

8. bűn- és baleset-megelőzési 

területen 

• Baranya Megyei Rendőr-főkapitányság 
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